

Holmegaard Blik ApS

**Sørupvej 19
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 82 54 68

Årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2018

Thomas Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmegaard Blik ApS
Sørupvej 19
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 82 54 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 22. juni 2016

Hjemsted: Næstved

Direktion

Thomas Ejlersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 222.327, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.026.791.

Regnskabet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et overskud i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.330.989	1.713.256
Personaleomkostninger	1	-840.608	-698.920
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-207.124</u>	<u>-185.048</u>
Resultat før finansielle poster		283.257	829.288
Finansielle indtægter	3	10.245	8.108
Finansielle omkostninger	4	<u>-6.883</u>	<u>-243</u>
Resultat før skat		286.619	837.153
Skat af årets resultat	5	<u>-64.292</u>	<u>-184.273</u>
Årets resultat		<u>222.327</u>	<u>652.880</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>-777.673</u>	<u>152.880</u>
		<u>222.327</u>	<u>652.880</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		777.166	932.599
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>777.166</u>	<u>932.599</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.757	116.859
Materielle anlægsaktiver	7	<u>91.757</u>	<u>116.859</u>
Deposita	8	34.680	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.680</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>903.603</u>	<u>1.049.458</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.591	277.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.897	221.282
Andre tilgodehavender		1.190	0
Periodeafgrænsningsposter		12.245	0
Tilgodehavender		<u>633.923</u>	<u>499.182</u>
Likvide beholdninger		<u>1.432.592</u>	<u>1.385.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.076.515</u>	<u>1.894.266</u>
Aktiver i alt		<u>2.980.118</u>	<u>2.943.724</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.601.584
Overført resultat		976.791	152.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	9	<u>2.026.791</u>	<u>2.304.465</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>172.043</u>	<u>207.455</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>172.043</u>	<u>207.455</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.323	37.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.863	0
Selskabsskat		99.704	216.185
Anden gæld		<u>184.394</u>	<u>178.266</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>781.284</u>	<u>431.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>781.284</u>	<u>431.804</u>
Passiver i alt		<u>2.980.118</u>	<u>2.943.724</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	793.176	670.105
Pensioner	21.401	17.193
Andre omkostninger til social sikring	14.305	8.282
Andre personaleomkostninger	<u>11.726</u>	<u>3.340</u>
	<u>840.608</u>	<u>698.920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	155.433	155.433
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>51.691</u>	<u>29.615</u>
	<u>207.124</u>	<u>185.048</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.245</u>	<u>8.108</u>
	<u>10.245</u>	<u>8.108</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.883</u>	<u>243</u>
	<u>6.883</u>	<u>243</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.704	216.185
Årets udskudte skat	<u>-35.412</u>	<u>-31.912</u>
	<u>64.292</u>	<u>184.273</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.088.032
Kostpris 31. december 2017	<u>1.088.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	155.433
Årets afskrivninger	<u>155.433</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>310.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>777.166</u></u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	141.974
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>156.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	25.115
Årets afskrivninger	<u>40.102</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>65.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>91.757</u></u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>34.680</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>34.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>34.680</u></u>

Noter

9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.601.584	152.880	500.000	2.304.464
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	0	-777.673	1.000.000	222.327
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.601.584	1.601.584	0	0
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	976.791	1.000.000	2.026.791

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter udgør 242 t.kr.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i regnskabet anført

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant i aktiver.